
 

UCHWAŁA Nr 187/2013 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

 

w sprawie zmian budżetu powiatu w 2013 r. 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z brzmieniem załącznika  

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 39 250 563 zł. 

z tego: wydatki bieżące 34 512 520 zł. 

 wydatki majątkowe 4 738 043 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.   
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.   

 

 
 

 
    Starosta Gołdapski 

         

                                                                                                                  Andrzej Ciołek 

Członkowie Zarządu             

1. Ewa Bogdanowicz-Kodjak …….…....      

2. Iwaniuk Alicja    ………….….….. 

3. Woźniak Barbara  ………..…..    

 

4. Piech Stefan  ………..…..     



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi  Nr 187/2013 r.  z dnia 31 lipca 2013 r.  

 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2013 

 

 

 

WYDATKI 

W rozdziale 75411 „Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” dokonuje się przesunięcia w planie 

wydatków o kwotę 9.000 zł na wniosek KP PSP w Gołdapi w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów 

zakupu energii elektrycznej oraz kosztów delegacji zagranicznych dla strażaków biorących udział  

w międzynarodowych zawodach pożarniczych . 

 

 

 

 

Opracowała: Beata Chełska 

Gołdap, 23.07.2013 r. 

 


